１年生 保護者様

令和５年４月２７日

保 健 体 育 科

体育館シューズ・水着の申し込みについて

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度「体育館シューズ・水着」の販売について取扱業者より次のように連絡があ

りました。留意事項をご確認の上、別紙申し込み票にご記入いただき、期日まで（５月２日

まで）に担任へご提出いただきますようお願い申しあげます。

［サンプル展示］

 期間：４月２８日（金）～５月２日（火）

 場所：アリーナ

［販売日］

 日時：５月１７日（水）・１８日（木）

 場所：本館１階被服実習室前

［アイテム販売価格］

 体育館シューズ（シューズ袋セット） 3,100円

 体育館シューズ袋のみ         300円

 男子水着 ロングトランクス     1,500円

 女子水着 セパレーツ（上下）    2,800円

 水泳帽                600円

留意事項

１ すでに新しい体育館シューズを購入されている場合は、購入の必要はありません。

２ シューズ袋は体育館シューズとともに購入していただく必要があります。ご自身で体育館

シューズを購入されている場合はシューズ袋だけをご購入ください。

３ 水着だけではなく水泳帽もご購入ください。

４ 女子水着はセパレーツ（上下）のセットでご購入ください。

５ 販売日に申し込み引き換え書と代金をご持参ください。

この件に関しては保健体育科までお問い合わせください。

TEL ０６－６９２１－５２３１（内線３１１）